Fî 3 Ģehr-i Rebîü‟l-âhir sene 1016 Fî 3 Ģehr-i Rebîü‟l-âhir sene 1016

esirhâ-i kebîr esirhâ-i kebîr
11 10

2750 kıymet 250 2500 kıymet 250

sefine-i İbrahim Reis amed-i Kili sefine-i Hacı Mehmed Reis amed-i Kili
Fî 4 Ģehr-i Rebîü‟l-âhir sene 1016 Fî 5 Ģehr-i Rebîü‟l-âhir sene 1016

esirhâ-i kebîr esirhâ-i kebîr

H. 1015/1016 (M. 1606/1607) Tarihli İstanbul Gümrük Defteri 534

H i s t o r y S t u d i e s

A Tribute to Prof. Dr. Halil INALCIK
Volume 5/2 2013

8 27

2000 kıymet 250 6750 kıymet 250
sefine-i Sefer Reis amed-i Kefe sefine-i Mustafa Reis amed-i Gözleve

Fî 6 Ģehr-i Rebîü‟l-âhir sene 1016 Fî 22 Ģehr-i Rebîü‟l-âhir sene 1016